
UCHWAŁA  NR  IV/26/2011 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 26 stycznia 2011r. 
 

 

w sprawie : ustanowienia reprezentantów Gminy w  Stowarzyszeniu Gmin i 

Powiatów  Wielkopolski. 

 

 

 

Na  podstawie art. 84 ust. 1 i 2 ustawy a dnia 8 marca 1990r o 

samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz 

§ 9 Statutu Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski, Rada Gminy Kleszczewo, 

uchwala, co następuje 

 

 

§ 1 

 

1. Do reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski 

ustanawia się  Wójta Gminy –   Pana Bogdana Kemnitz. 

2.  Zastępcą reprezentanta Gminy w Stowarzyszeniu ustanawia się  Przewodniczącego 

Rady Gminy – Pana  Henryka Lesińskiego . 

 

§ 2  

Uchyla się Uchwałę Nr  IV/26/2007 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 31 stycznia 

2007r. w sprawie ustanowienia reprezentantów  Gminy w Stowarzyszeniu  Gmin i 

Powiatów Wielkopolski. 

 

§ 3 

     Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący  Rady Gminy 

 

         Henryk Lesiński 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


